
 

 

         57.                        Ředitelství  
                                      budova B   
adresa J.E. Purkyně 652 

570 14 Litomyšl 
 

telefon 461 655 111 

e-mail posta.litomysl@nempk.cz  

web www.nempk.cz     

 

Parkování Vyhrazené stání pro ZTP 1x na parkovišti před budovou (přes silnici).   

Přístup Po asfaltové místy nerovné komunikaci. 

Vstup hlavní vstup nepřístupný 
Před vstupem  3 schody (bez zábradlí). Plocha přede dveřmi (nad schody) š. 
1000mm x hloubka 400mm.  

Vstupní dveře jednokřídlé š. 1000 mm ( se samozavíráním, bez madla, 
otevírané dovnitř).  

V případě potřeby lze domluvit schůzku s pracovníkem ředitelství v 
prostorách vrátnice. Interiér vrátnice se nachází v 1.NP a je v jedné výškové 
úrovni.  

vstup do vrátnice přístupný 
Vstupní dveře automaticky ovládané š. 1200 mm.  

Okénko u vrátnice - v. 950mm.  
     

Interiér nepřístupný  
Za vstupem schodiště.  

Pozn. Výškový rozdíl mezi budovami Ředitelství a Vrátnicí - 5 schodů (se 
zábradlím po jedné straně ve v. 1000mm, nad schody spojovací dveře š. 
800mm – nepřístupné.  

 

Výtah není 

Schodiště Přímé, s madlem po jedné straně ve v. 1050mm.  

WC není bezbariérové (v prostorách vrátnice) 

Dveře š. 600mm, WC kabiny malých rozměrů.   

není (v prostorách budovy Ředitelství) 
 

Mapováno 05/2023 zpracovala: Romana Zamastilová 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Ředitelství – hlavní vstup 
 

 
 
 
Vrátnice 
 

 
 



 

 

Vrátnice – vstup  
 

 
 
 
 
 
 
 


